
   COMUNE DI CASTELLANA GROTTE
C ITTÀ  METROPOLITANA  DI  BARI

 SETTORE MANUTENZIONI SERVIZI SUAP

Ufficio Manutenzioni e Servizi 

                                                             
Raccolta Ufficiale n. 793 del 15/11/2018

        
                                                                                                
             

OGGETTO: Acquisto PEC Ufficio Paesaggio e Ufficio Provvedimenti Disciplinari.
CIG: ZBD25C33C4

IL RESPONSABILE

PREMESSO:

CHE l’Ufficio Paesaggio e l’Ufficio Provvedimenti Disciplinari necessitano di una pec
istituzionale che consenta l’invio e la ricezione di comunicazioni in maniera ufficiale;

CHE pertanto si intende attivare due pec su Aruba, sul quale il Comune di Castellana
Grotte ha già attive le pec degli amministratori comunali;

CHE per l’acquisto e la conseguente attivazione è necessario effettuare il seguente
pagamento: € 12,20 iva compresa nei confronti di UBI BANCA S.p.A.  Agenzia: Soci
Conto  corrente  intestato  a  Aruba  S.p.A.  IBAN  IT60U0311171336000000003030
indicando come causale del bonifico: “Ordine n. 77569777 del 12/11/2018”;

CHE pertanto bisogna impegnare la somma complessiva di € 12,20;

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;

VISTO il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti locali;

Documento firmato digitalmente



VISTO lo Statuto Comunale;
      
    VISTO l’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, di regolarità e correttezza

dell’azione amministrativa;

DETERMINA

Per quanto in narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
atto;

DI DARE ATTO  della necessità di acquistare due PEC per l’Ufficio Paesaggio e per
l’Ufficio Provvedimenti Disciplinari (UPD);

DI DARE ATTO che il costo per l’acquisto delle due PEC è di complessivi € 10,00 oltre
Iva 22%;

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 12,20 al Bilancio di previsione finanziario
2018 con imputazione al  cap. 118.05 epigrafato:  “Spese per collegamento alla linea
dati”;

DI DARE ATTO che il CIG relativo alla procedura in oggetto è : ZBD25C33C4;

DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si procederà, senz’altra 
formalità:
· nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all’art.3

della Legge n.136 del 13.08.2010 e successive modifiche.
· All’accettazione, da parte del Responsabile del Settore VI, della fattura elettronica

trasmessa al codice univoco ufficio VGDXQP;

Il  presente  atto  viene  trasmesso  alla  Segreteria  per  la  raccolta  ufficiale  e  per  la
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del  sito istituzionale del  Comune di  Castellana
Grotte  consultabile  all’indirizzo  web  www.comune.castellanagrotte.ba.it/,  dopo  la
sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai  sensi
dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 

Il Responsabile dell’istruttoria

 Patrizia Mastrosimini

Il Responsabile del Settore 
Arch.  Marcella Marrone

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato
digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale
l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al

Documento firmato digitalmente

http://www.comune.castellanagrotte.ba.it/


regolamento per l’accesso agli atti del Comune di  Castellana Grotte

Documento firmato digitalmente


